

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 2021 KİDR YÖNETİCİ DEĞERLENDİRMESİ

Lisansüstü Eğitim Enstitüsü 2021 KİDR (Birim Değerlendirme Raporu), “Yükseköğretim Kalite Kurulu Kurum İç Değerlendirme Raporu (KİDR) Hazırlama Kılavuzu Sürüm 3.1” e uygun olarak hazırlanmıştır. Kalite Güvence komisyonu tarafından Üniversitemiz Kalite Güvence Ofisi tarafından geliştirilen değerlendirme kılavuzu kapsamında yapılan değerlendirmeden de raporun istenen formata uygun olduğu, nicel ve nitel detaylı değerlendirmeleri kapsadığı anlaşılmaktadır. 2021 KİDR güçlü ve iyileştirmeye açık yönleri kapsamlı olarak ortaya koymaktadır.

Enstitüye yeni anabilim dalı ve programların eklenmesine verilen önem; enstitümüz yönetim sistemindeki hesap verilebilirlik, şeffaflık ile idari personelin yetiştirilmesi, öğrencilerimizin de bu konudaki farkındalığının sağlanması gibi hususların enstitümüzde kurum kültürü olarak benimsenmesinin önünü açmaktadır.

Değerlendirmelerde ayrıca maddi kısıtlılıkların enstitü işleyişindeki ihtiyaçların karşılanması ve iyileştirmelerin yapılmasına görece engel teşkil ettiği görülmektedir. İdari personel sayılarının 258 lisansüstü programı yürütebilecek seviyede iyileştirilmesi, anabilim dallarının eğitim seviyesinin üst düzeye çıkarılması, ÜBYS sisteminin kusursuzlaştırılması, mezun bilgi sisteminin üniversite genelinde oluşturularak, lisansüstü mezun ilişkilerinin de daha üst seviyeye çıkarılması, memnuniyet anket uygulamalarına yönelik bilişim sistemlerinin birimler bazında kullanılabilir hale getirilmesinin, memnuniyet ölçme dışında, iyileştirme süreçleri planlanırken paydaş görüşlerinin alınması düzeyinde de faydalı olacağı düşünülmektedir.

Genel olarak güçlü yönlerimizin öne çıkarıldığı raporda istenildiği seviyede gerçekleştirilemeyen iyileştirmelerin temel nedeninin, enstitü idari personel sayısındaki yetersizlik, maddi olanakların ve bilgi sistemlerinin ihtiyacı tam anlamıyla gidermede yetersiz kalışı olarak değerlendirilmesi rasyoneldir.

Doç. Dr. Yener Pazarcık
Enstitü Müdürü